
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,837,250

7,348,800

15,460,650

8,066,400

20,826,750

5,500,000

12,096,750

11,860,800

8,724,500

2,325,000

16,730,100

3,045,000

10,104,500

15,650,550

14,467,500

4,461,000

22,293,550

5,283,000

21,816,000

13,365,000

13,180,000

22,973,150

8,385,000

11,645,500

13,582,500

660,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,555

6,000

19,382

6,272

27,409

15,133

11,500

19,103

20,814

7,941

14,928

6,000

10,470

15,888

15,500

6,000

18,072

13,833

20,071

9,195

13,937

15,303

3,250

6,000

11,923

0

10,213,500

10,113,285

26,938,340

11,314,000

48,533,900

9,567,874

21,680,200

28,703,720

20,445,000

3,995,000

38,752,500

2,000,000

23,720,000

35,913,121

28,853,015

4,380,700

37,660,272

11,043,100

42,037,836

17,797,000

30,540,000

56,730,000

22,935,844

23,406,000

23,909,962

2,257,530

特別寄付金 合計

串本

那智勝浦

新宮

白浜

田辺

田辺はまゆう

田辺東

有田

有田南

有田２０００

御坊

御坊東

御坊南

海南

海南東

海南西

和歌山

和歌山アゼリア

和歌山東

和歌山城南

和歌山北

和歌山南

和歌山中

和歌山西

和歌山東南

Rotary E-Club Sunrise of Japan

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

54,000

24,000

276,000

69,000

495,000

174,000

240,000

174,000

162,000

105,000

249,000

84,000

108,000

63,000

240,000

108,000

444,000

180,000

252,000

249,000

186,000

471,000

75,000

60,000

237,000

0

50,000

48,000

635,000

0

1,780,000

280,000

220,000

380,000

400,000

30,000

378,000

0

70,000

80,000

380,000

0

929,500

235,000

591,000

128,000

260,000

738,000

3,000

0

228,000

0

普通

104,000

72,000

911,000

69,000

2,275,000

454,000

460,000

554,000

562,000

135,000

627,000

84,000

178,000

143,000

620,000

108,000

1,373,500

415,000

843,000

377,000

446,000

1,209,000

78,000

60,000

465,000

0

9

12

47

11

83

30

40

29

27

17

42

14

17

9

40

18

76

30

42

41

32

79

24

10

39

10

2021年6月30日

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

0

16,050,750

17,462,085

42,398,990

19,380,400

69,360,650

15,067,874

33,776,950

40,564,520

29,169,500

6,320,000

55,482,600

5,045,000

33,824,500

51,563,671

43,320,515

8,841,700

59,953,822

16,326,100

63,853,836

31,162,000

43,720,000

79,703,150

31,320,844

35,051,500

37,492,462

2,917,530

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,296,350

6,997,000

8,104,500

9,944,550

8,951,000

2,913,000

13,523,900

10,604,650

7,338,500

4,684,000

422,000

13,480,250

6,099,000

6,455,200

10,816,700

3,897,500

18,477,350

15,945,000

2,772,000

13,377,000

4,533,000

6,688,500

1,419,000

482,000

3,996,000

2,664,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

15,361

19,000

14,400

19,312

17,916

6,000

16,400

15,000

9,000

6,000

5,823

10,000

17,500

2,000

5,823

14,250

15,714

16,523

6,000

23,142

6,333

6,000

0

6,000

16,388

8,285

38,507,000

17,500,000

23,852,000

33,648,000

23,484,000

4,277,000

33,611,000

24,588,046

12,800,000

7,099,000

130,108

23,582,000

19,840,000

15,900,000

30,366,700

16,960,000

82,623,200

64,112,000

6,890,000

42,497,000

9,786,940

14,367,895

250,000

10,000

13,308,000

3,420,750

特別寄付金 合計

橋本

高野山

岩出

粉河

羽曳野

太子

富田林

河内長野

河内長野東

大阪狭山

河内長野高野街道

松原

松原中

美原

貝塚

貝塚コスモス

岸和田

岸和田東

岸和田南

泉佐野

関西国際空港

りんくう泉佐野

ワールド大阪ロータリーＥクラブ

KUMATORI向日葵

羽衣

大阪金剛

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

282,000

120,000

153,000

99,000

75,000

108,000

204,000

105,000

120,000

60,000

99,000

150,000

165,000

10,000

99,000

72,000

210,000

258,000

72,000

126,000

114,000

108,000

0

54,000

105,000

87,000

440,000

260,000

207,000

210,000

140,000

0

370,000

165,000

60,000

0

0

0

360,000

0

0

99,000

340,000

436,000

0

360,000

0

0

0

0

190,000

29,000

普通

722,000

380,000

360,000

309,000

215,000

108,000

574,000

270,000

180,000

60,000

99,000

150,000

525,000

10,000

99,000

171,000

550,000

694,000

72,000

486,000

114,000

108,000

0

54,000

295,000

116,000

47

20

25

16

12

18

35

18

20

10

17

15

30

5

17

12

35

42

12

21

18

18

9

9

18

14

2021年6月30日

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

10,000

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

6,000

6,000

6,000

53,803,350

24,497,000

31,956,500

43,592,550

32,435,000

7,190,000

47,134,900

35,192,696

20,138,500

11,783,000

552,108

37,062,250

25,939,000

22,355,200

41,183,400

20,857,500

101,100,550

80,057,000

9,662,000

55,874,000

14,319,940

21,056,395

1,669,000

492,000

17,304,000

6,084,750

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,621,700

8,488,500

15,792,350

11,941,400

6,035,500

6,604,500

5,746,000

5,427,000

23,837,900

12,858,950

9,603,500

9,973,000

8,142,000

4,189,000

1,133,000

67,742,250

706,707,750

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

11,750

20,653

10,500

14,482

15,000

15,304

21,560

13,619

14,770

15,000

44,066

15,631

14,250

3,000

3,000

0

15,048

33,078,440

18,758,650

37,459,200

31,313,300

26,011,800

23,160,700

13,620,900

14,107,000

67,792,150

34,286,470

34,440,000

23,113,655

18,994,500

21,502,000

1,687,000

193,254,486

1,749,432,589

特別寄付金 合計

和泉

和泉南

泉大津

高石

高師浜

堺泉ヶ丘

堺清陵

堺中

堺

堺南

堺北

堺東

堺おおいずみ

堺フェニックス

堺フラワー

2640その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

138,000

309,000

252,000

168,000

54,000

132,000

150,000

126,000

291,000

54,000

192,000

117,000

165,000

27,000

12,000

0

10,021,000

120,500

785,650

210,000

252,000

81,000

220,000

389,000

160,000

418,000

81,000

1,130,000

180,000

205,500

0

0

0

15,742,150

普通

258,500

1,094,650

462,000

420,000

135,000

352,000

539,000

286,000

709,000

135,000

1,322,000

297,000

370,500

27,000

12,000

0

25,763,150

22

53

44

29

9

23

25

21

48

9

30

19

26

9

4

0

1,712

2021年6月30日

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

3,000

0

46,700,140

27,247,150

53,251,550

43,254,700

32,047,300

29,765,200

19,366,900

19,534,000

91,630,050

47,145,420

44,043,500

33,086,655

27,136,500

25,691,000

2,820,000

260,996,736

2,456,140,339

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


